
WÓJT Zarządzenie Nr 101/2018
[rymy—m ;;;pHY Ł Wójta Gminy Suchy Las” '

A3
z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na izbycie
nieruchomości położonejw Złotkowie.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz.
1490 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.
1. Ogłaszam na dzień 30 sierpnia 2018 r. (czwartek) na godz. 1100 pierwszy przetarg

ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Złotkowie, obręb
Złotkowo, ark. mapy 1, oznaczonej numerem działki 35/39 o powierzchni 0,2183 ha,
dla której w Sądzie Rejonowym Poznań—Stare Miasto w Poznaniu w Wydziale V Ksiąg
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem PO1PI00231583I2
z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy Las, przeznaczonej zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego pod tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej z możliwością działalności gospodarczej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

52.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

53.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. śłrwqo'? Wcuwrc


